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Indomita Gran Reserva Chardonnay

Smak: Smak av kalla frukter som melon, paron och nektariner. En hint av tra som inbjuder sig pa ett elegant satt. Mjuk i smaken

med balanserad syra och en lang sot och rostig eftersmak.

Doft: Fruktig, aromatisk doft med inslag av paron och nektariner
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Land
Omrade
Produkttyp
Alkohol
Sockerhalt
Volym

Ar

Druva
Producent
Pris

Artnr

Tillverkning

Chile

Casablanca Valley
Vitt vin

14 %

3g

750 ml

2022

Chardonnay
Indomita

0,00 kr

27804

Tillverkade ifr&n vingardar i Casablanca Valley, Denna kust region ger ett kallt klimat, vilket &r ett
idealt tillstand for att framstélla frascha, rena och krispiga viner med fina aromer och bra syra

Solera Sweden ¢ Karlavagen 108, 115 26 Stockholm ¢ www.solera.se ¢ Tel. +46 8 679 52 00

INDOMITA

Plproe

Solera Sweden



